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Baggrund

Referat: Opgaveudvalg (§17.4) - Nyt fokus på udsatte
boligområder d. 06-06-2018
 

1.   Strategisk udviklingsplan for Høje-Taastrup Kommune v. HTK

Høje-Taastrup kommune gennemgik hovedtræk i den strategiske udviklingsplan og initiativerne i indstillingen til videre
politisk behandling i kommune og boligorganisationer. (Oplæg vedhæftet) 

Indstillingen blev godkendt med følgende kommentarer og ændringsforslag:

Der skal fortsat være plads til det grønne og idrætsliv i Taastrupgaard. Det hedder Børne- og kulturhuset, ikke
Børnekulturhuset. 

Der er behov for at løfte Gadehaveskolen, også fysisk, så den bliver mere attraktiv. 

Profilen på Charlottekvarteret står ikke helt tydeligt. Der skal holdes fast i iværksætteri, som en del af det videre arbejde
med visionen.

Bilag 1-4: Strategisk udviklingsplan for Høje-Taastrup kommune inkl. baggrundsanalyser

Bilag 5: Indstilling: strategisk udviklingsplan for Høje-Taastrup Kommune

Bilag 6: Oplæg strategisk udviklingsplan

 

2. Status på regeringens parallelsamfundsudspil v. HTK

Høje-Taastrup kommune gav en kort status på parallelsamfundsaftalerne. (Oplæg vedhæftet)

-      De politiske aftaler på alle områder af parallelsamfundsindsatsen er indgået. Forventes lovbehandlet i efteråret 2018.

Bilag 7: status på regeringens parallelsamfundsudspil

3. Status på fælles rammeaftale for boligsocial anvisning og udlejning af almene boliger v. HTK

Høje-Taastrup kommune gav en kort status på den fælles rammeaftale og en ny tidsplan for færdiggørelse af den fælles
anvisningsaftale. (oplæg vedhæftet)

Boligorganisationerne fremhævede, at der var behov for at holde processen i gang.

Bilag 8: Status

4. Studietur til Rosenhøj i Aarhus – Forslag fra Gadehavegård / DFB v. Ibrahim El-Khatib

DFB stillede forslag om at der arrangeres en fælles studietur for opgaveudvalget til Aarhus.

Opgaveudvalget tilsluttede sig forslaget. Projektsekretariatet udarbejder forslag til studietur.   

Bilag



Strategisk udviklingsplan for Høje-Taastrup Kommune 30-05-2018

Fysisk analyse - strategisk udviklingsplan 30-05-2018
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Indstilling Strategisk udviklingsplan for HTK
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